OSID反射式成像线型光束感烟探测器反射式成像线型光束感烟探测器
OSI-RC
OSI-RC 是一款反射式成像线型光束感烟探测器，设计为火灾报警系统
的部件，主要按照红外光束的光遮蔽原理来工作。线型光束感烟探测器
尤其适合保护开放空间较大的建筑物，比如仓库、前庭等。
OSI-RC 探测器是一个发射器/接收器组合单元，可直接连接到常规探
测器电路中。
红外发射和接收成像器红外发射和接收成像器

January 2024
订购信息订购信息
订购代码订购代码 说明说明
OSI-RC 包括反射器在内的常规烟雾成像光束烟
雾探测器
OSI-RWG OSID-R探测器防护装置
OSP-002 激光准直工具
OSP-004 测试滤光器 - 10 组
RTS151KEY 齐平安装式的测试和复位站
RTS151 KIT 表面安装式的测试和复位站
BEAMHKR 反射器的加热器组件
6500-MMK 可进行额外安装调节的天花板或墙壁安
装式多用附件
OSID反射式成像线型光束感烟探测器反射式成像线型光束感烟探测器
技术规格
状态状态LEDsLEDs
成像器的状态信息（火灾报警、故障和电源）通过探测器正面的状态 LED 来显示。OSI-RC探测器配备专门的故障和报
警继电器和输出端，可进行远程 LED 指示。特定出错（故障）条件通过故障 LED 的编码闪烁来识别。
LE
D
 1
LE
D
 2
LE
D
 3
需要较大角度调整时，多用安装附件可让探测器垂直方向 28°、水平方向 360° 移动（安装在天花板上时），或者垂直
方向 23°、水平方向 90° 范围内移动（安装在墙壁上时）。
为了保证系统正确运行，可在方便时用 RTS151KEY 装置从地面启动测试。通过激活钥匙，装置将降低其红外发射功
率，直至达到能让探测器发出报警的自动设置的报警值以下。只要钥匙处于激活状态，报警条件就保持。
为了遵守地方法规和安装规定，可能需要在光束路径中使用测试滤光器。
尺寸尺寸
R 1.000"
R 25,4mm
4.417"
112,20mm
2.950"
74,93mm
2.580"
65,53mm
3.850"
97,80mm
4.700"
119,38mm
9.950"
252,73mm
5.900"
149,86mm
规格规格
工作电压范围工作电压范围 10.2 至 32 VDC（12 或 24 VDC 额定值）
最大待机电流最大待机电流
32 VDC 时：7mA
24 VDC 时：11mA
12 VDC 时：20mA
10.2 VDC 时：50mA
最大报警电流 最大报警电流
（（LED 点亮） 点亮）
32 VDC 时：11mA
24 VDC 时：15mA
12 VDC 时：24mA
10.2 VDC 时：54mA
建筑物位移容忍度建筑物位移容忍度
水平：0.8°
垂直：1°
环境规格环境规格
应用温度范围应用温度范围
-20 °C 至 +55 °C
产品通过 UL 认证，可在 0 °C 至 37.8 °C范围内
使用
湿度湿度 0 至 95% 相对湿度（不冷凝）
机械信息机械信息
OSI-RC 重量重量 1.12 kg